
PRODUKTOVÉ TIPY: Čistička vzduchu 

SENCOR SHA 6400 

Letní pyly z květin a polí, prach ze suchých luk a vyschlých pastvin a další a další nečistoty, které každý den 
dýcháme ničí naše plíce, oči, pokožku i další části našeho těla. Alespoň doma je ale možné si udělat 
zdravější prostředí.  
Nová čistička vzduchu SENCOR SHA 6400 je relativně malá a nenápadná krychle, která ale přinese spoustu 

užitku. Díky 4 stupňové filtraci – tedy 4 filtrům: Filtr 3 v 1 zajišťuje nejvyšší účinnost 

 Předfiltr: Zachytává částečky prachu a alergeny 

 Aktivní uhlíkový filtr: Absorbuje formaldehyd, benzen a další škodlivé plyny 

 Filtr HEPA: Zachytává prach, kouř, pyl a jiné alergeny 

 Lampa UV-C záření: ničí mikroorganismy, jako jsou bakterie, viry, plísně 

Díky této filtraci eliminujete vlivy vnějšího prostředí v létě i v zimě možné působení vnitřních plísní a 

dalších bakterií. Využití je tedy možné celoročně se zárukou lepšího vzduchu třeba u vás v ložnici.  

Čističku můžete nechat zapnutou dlouhodobě nebo můžete nastavit 2, 4 a 6ti čistící cykly. Rychlost čištění 

lze nastavit na 3 rychlosti. Tato tichá čistička je vhodná do místnosti 20 m2. 

 
K dostání za cenu 2499 Kč v síti Planeo Elektro a dalších specializovaných prodejnách a řetězcích. 

 

 


